
Info

Historiek en functie
CC Jan Tervaert is wat men noemt een ‘cultureel centrum’. Het opende zijn deuren voor het eerst op 1 oktober 1993.
Het biedt plaats aan iedereen die anderen wil ontmoeten en actief of passief wil deelnemen aan een uitgebreid
cultuuraanbod, waarbij verenigingen, lokale organisatoren en de eigen programmering van het centrum gretig op
elkaar inspelen.

CC Jan Tervaert wordt inzake de programmering mee beheerd door de zgn. EVA-vzw CC Jan Tervaert.  

Theater, film, klassieke muziek, chanson, cabaret, rock, kunst voor kinderen, koffieconcerten, beeldende kunsten ... alle
genres en alle leeftijden komen op één of andere manier aan bod.

 

DIJK92
CC Jan Tervaert maakt sinds 1 januari 2020 deel uit van de projectvereniging Dijk92. Vanaf dat moment zijn wij niet
langer lid van het overlegplatform Wacco.

Deze intergemeentelijke samenwerking is het huwelijk van projectvereniging Cultuurdijk en interlokale vereniging De
Leesdijk. Dit samenwerkingsverband zorgt voor een brede cultuurwerking tussen de cultuurcentra, bibliotheken en de
erfgoedwerking van de gemeenten Berlare, Buggenhout, Dendermonde, Hamme, Laarne, Lebbeke, Wetteren, Wichelen
en Zele, samengevat Het Land Van Dendermonde.

 

Wie is wie?
Wie is wie binnen het CC Jan Tervaert Team?

Zit je met een specifieke vraag? Contacteer gerust de juiste wie is wie!

Lotte Peeters
Schepen van cultuur Hamme
lotte.peeters@hamme.be

Laura Beirnaert
Teamverantwoordelijke cultuur en roerend erfgoed
Laura.Beirnaert@jantervaert.be

Brigitte Verelst
Jeugdprogrammator
brigitte.verelst@jantervaert.be

Hoofdtechnieker Sumil Ost
sumil.ost@hamme.be
Technieker Kristof Van der Straeten
kristof.vanderstraeten@hamme.be

Katrien Van der Jeugt
Ticketverkoop, administratie en zaalverhuur
ticket@jantervaert.be

Jessica Verschelden
Communicatie, administratie 
Jessica.Verschelden@jantervaert.be

Sophie De Winter
Deskundige cultuur & roerend erfgoed |
Filmprogrammatie
sophie.dewinter@hamme.be

Lauren Hermans
Communicatie & Publieksmedewerker
lauren.hermans@jantervaert.be

Ondersteund door een prachtig team van poetspersoneel en vrijwilligers.
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